Loti 3-Blerje Shiringa për CT skaner, 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Produkte kontrasti radiologjik 33696800‐3 

Shiringa 33141310‐6 

Reagentë dhe mjete kontrasti 33696000‐5 

Film radiologjia 32354100‐0 

Film me rreze‐x 32354110‐3 

6. Fondi limit: 1,939,968 (Një milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

tetë) lekë Pa TVSH. 

Loti 1- 1,221,600 (Një milion e dyqind e njëzet e një mijë e gjashtëqind) lekë Pa TVSH. 

Lot 2- 384,000 (Treqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë Pa TVSH. 

Lot 3- 334,368 (Treqind e tridhjetë e katër mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë Pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.11.2025   Ora:11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X